檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立楊梅國民中學　函

地址：32664桃園市楊梅區紅梅里校前路149

號

承辦人：陳麗玉

電話：03-4782024

傳真：03-4754379

電子信箱：ff8239@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月2日

發文字號：梅國教字第1050004405號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0004405A00_ATTCH1.docx)

主旨：辦理「桃園市105年度國民教育輔導團人權教育議題輔導

小組各校人權教育種子教師增能扶植培訓」，敬請薦派貴

校人員參加。

說明：

一、依據桃園市105年度國民教育輔導團人權教育議題輔導小

組人權教育推動計畫辦理。

二、本增能研習訂於105年7月4、5日（星期一、二）上午9：0

0-16：00，假桃園市立楊梅國民中學辦理。

三、敬請各校至少派一員參與，研習請上教師研習系統登錄：

楊梅國中。

四、本研習詳細資訊請參閱實施計畫（詳如附件）

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉

副本：本校教務處 2016-06-02
10:11:19

1050004453

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/02 10:56

■■■■■■■有附件